平成 28 年７月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代表者名 代表取締役会長兼社長 平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ５ ９ ５ － ９ ８ ４ ０

当社子会社の代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月６日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社株式会社

UNIGEN の代表取締役社長の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社 UNIGEN 代表取締役社長の異動（平成 28 年７月７日付）

氏名 新役職名 現役職名

小 寺 淳 一 代表取締役社長
株式会社 UNIGEN

岐阜工場長

平 野 達 義 （退任） 代表取締役社長

２．新任代表取締役社長の略歴等

氏  名 小寺淳一（こてら じゅんいち）

生年月日 昭和 30 年３月 17 日

略  歴

昭和 53 年４月

平成 17 年４月

平成 23 年６月

平成 24 年６月

平成 26 年１月

平成 26 年２月

藤沢薬品工業株式会社（現アステラス製薬株式

会社）入社

アステラス富山株式会社（現アステラスファー

マテック株式会社）取締役 高岡工場長

グラクソスミスクライン株式会社 入社

生産本部長兼今市工場長

同社 執行役員生産本部長兼今市工場長

当社入社 顧問

株式会社 UNIGEN 岐阜工場長（現任）

３．異動の理由

 当社代表取締役会長兼社長である平野達義は、当社子会社株式会社 UNIGEN 代表取締役社長の

兼任を解消し、当社グループ全体に係る経営に専念、中期経営計画の達成に集中してまいります。

株式会社 UNIGEN 代表取締役社長に就任予定の小寺淳一は、現岐阜工場長であり、大手製薬企業

生産子会社での役員経験を有しております。豊富な医薬品 GMP 工場における運用経験を活かして、

UMN-0502（組換えインフルエンザ HA ワクチン）をはじめとするバイオ医薬品原薬生産体制強化

を図ってまいります。

以上